
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania i wydzierżawiania 
nieruchomości Gminy Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.) i art. 13, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 3441)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/265/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019r.  w sprawie zasad 
nabywania, zbywania, obciążania i wydzierżawiania nieruchomości Gminy Miasta Gdańska wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania 
i najmu nieruchomości gruntowych Gminy Miasta Gdańska” 

2) w § 1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwała określa zasady nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miasta Gdańska oraz ich wydzierżawiania lub oddawania w najem na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony, jak również wydzierżawiania nieruchomości gruntowych lub oddawania ich w najem 
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość gruntowa.”; 

3) w § 5 w ustępie 1 po wyrażeniu „w dzierżawę” dodaje się wyrażenie „lub najem”; 

4) w § 5 w ustępie 2 po słowie „dzierżawy” dodaje się wyrażenie „lub najmu”; 

5) w § 5 w ustępie 2 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "9) 
z przeznaczeniem na tymczasową drogę dojazdową." 

6) w § 5 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „3. Przepisy niniejszego paragrafu dotyczące najmu 
nieruchomości gruntowych lub ich części nie wyłączają stosowania przepisów innych uchwał Rady Miasta 
Gdańska regulujących najem w sposób szczególny.” 

 
1) 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2940



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2940


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-06-20T14:02:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




